
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

1 
 

Καβάλα, 8-6-2021 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΩΝ (Ο.Δ.Ε.) ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ –  

ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

 

 

Συνήλθε σήμερα 8 Ιουνίου 2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 16:30 η τριμελής Κεντρική Εφορευτική 

Επιτροπή και Οργάνου Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή 

Προέδρου του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας, που ορίστηκε από την πράξη 

30/164_8/6/2021 του Κοσμήτορα τους Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε., και 

αποτελείται από τους: 

1. Φραγγίδη Λεωνίδα, Επίκουρο Καθηγητή 

2. Κοσμίδη Κοσμά, Επίκουρο Καθηγητή 

3. Μυλωνά Ιφιγένεια, Επίκουρη Καθηγήτρια 

 

λαμβάνοντας υπόψη 

1. την με αριθμ. Πρωτ. 30/164_8/6/2021 απόφαση του Κοσμήτορα της Σχολής Οικονομίας και 

Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε. ορισμού τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή 

της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του 

Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας  

2. την αρ. πρωτ. ΣΦ30/122/27-5-2021 Προκήρυξη του Κοσμήτορα της Σχολής Οικονομίας και 

Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε. για τη διενέργεια εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή 

Προέδρου του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας  

εξέτασε τις αιτήσεις των υποψηφίων εάν πληρούνται οι προϋποθέσεις του νόμου για την υποβολή 

υποψηφιότητας, καθώς και αν συντρέχουν στο πρόσωπό τους κωλύματα εκλογιμότητας και 

αποφασίζει ομόφωνα 

την ανακήρυξη του Καθηγητή Βασίλειου Χατζή ως μοναδικό υποψήφιο για Πρόεδρο και τον 

Αναπληρωτή Καθηγητή Μαρδύρη Βασίλειο ως μοναδικό υποψήφιο για Αναπληρωτή Πρόεδρο του 

Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

 

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή και Όργανο Διενέργειας Εκλογών 

 

 

 

Δρ. Φραγγίδης Λεωνίδας       Δρ. Κοσμίδης Κοσμάς       Δρ. Μυλωνά Ιφιγένεια 

 Επίκουρος Καθηγητής   Επίκουρος Καθηγητής   Επίκουρη Καθηγήτρια 


		2021-06-08T18:17:41+0300
	KOSMAS KOSMIDIS


		2021-06-08T18:39:45+0300
	IFIGENEIA MYLONA


		2021-06-08T20:00:07+0300
	LEONIDAS FRANGIDIS




